Qe

Start Platz Platz Fahrer

Nr.

66

17

55

48

60

25

54

58

51

62

28

27

13

Ges. KI.
1 1
2 1
3 2
4 1
5 3
6 1
7 4
8 1
9 2

10 5
11 1
12 2
13 6
14 2
15 3

Gesamtwertung

Beifahrer

Wittmann Roland
Wittmann Vera
Minch Schorsch
Schwerdt Stephan
Unger Josef
Artmann Sabrina
Stadimayr Helmut
Stadlmayr Christa
Macht Tilo

Macht Anja

Merkl Norbert
Baumgartner Joachim
Unger Christian
Schwendinger Fabian
Steinen Burkhard
Steinen Silvia
Eisinger Willy
Eisinger Christa
Skrobotz Antonino
Muhling Rainer
Edtbauer Martin
Edtbauer Sebastian
Hagenbuchner Alexander
Donninger Kay/Enya
Weimar Wolfgang
Weimar Hiltrud
Schuhmacher Peter
Weil} Christine
Zoepffel Moritz
Zoepffel Anuschka

Tegernsee Classic am 15. August 2021

Marke

Typ
Daimler Benz 201 E, 190 E

2,516V Evolutionl
Porsche 356 Coupé
Porsche 924 Targa
Fiat Dino Coupé
Mitsubishi Lancer 2000
Turbo

Triumph TR 4
Porsche 924

Opel Kadett C Coupe
Porsche 911 Turbo
Porsche 924 S
Porsche 912

Volvo PV 544 Sport
Porsche 911 Carrera

MG A

Jaguar XK 140

Baujahr Klasse

1989

1960

1984

1972

1992

1964

1982

1978

1980

1986

1966

1965

1987

1958

1955

GP1

-0,05

-0,16

0,09

-0,27

-0,49

-0,08

1,09

-0,21

-0,55

0,63

-0,60

-0,19

-0,25

-0,75

0,17

GP 2

0,04

0,04

0,13

0,09

0,13

0,34

-0,04

0,56

0,21

-0,08

0,51

0,06

0,76

-0,08

0,46

GP3

0,09

0,06

0,04

0,24

-0,09

-0,30

0,24

-0,09

-0,03

-0,41

0,11

1,24

0,22

0,13

-0,02

gewertet: 62

GP4 GP5

-0,00

0,11

0,23

-0,04

-0,15

0,43

-0,15

0,22

-0,97

-0,42

-0,01

-0,18

0,23

-0,34

0,50

0,08

0,05

0,06

-0,06

0,02

0,39

0,22

0,73

0,21

-0,21

0,35

-0,21

0,87

0,35

1,13

Ortsclub
im ADAC
GP6  Straf-
zeit

0,00 0
-0,18 0
-0,07 0
-0,23 0
0,08 0
0,06 0
0,06 0
-0,17 0
0,03 0
0,25 0
0,46 0
-0,36 0
0,06 0
0,78 0
-0,20 0

ADAC

Gesamt

0:00,26

0:00,60

0:00,62

0:00,93

0:00,96

0:01,60

0:01,80

0:01,98

0:02,00

0:02,00

0:02,04

0:02,24

0:02,39

0:02,43

0:02,48



Start Platz Platz Fahrer

Nr.

47

53

64

36

42

44

35

23

37

39

12

63

21

65

45

Ges.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

KI.

2

Beifahrer
Mehringer Fritz
Prauschke Thomas
Hofmarksrichter Rudolf
Strobel Enrico
Lienig Helmut
Nickel Heike
Hornik Ralph
Wagner Karl-Heinz
Krall Herbert

Krall Soja

Zoepffel Berndt

Morawski-Zoepffel Katrin

Kurz Andreas
Hisgen Martin
WieRBmeier Stefan
WieRBmeier Isabel
Dahmer Christian
Dahmer Ulrike
Lamby Philipp
Bohmer Oswald
Bujotzek Robert
Schatz Gisela
Steinocher Stefan
Steinocher Paula
Schill Eberhard
Hof Jutta
Kerscher Julius
Kerscher Dieter
Dinger Andreas
Kneissl Sebastian
Brauer Jascha
Brauer Tina
Miller Stefan Roman
Koéhler Hans-Ulrich

Marke
Typ

Porsche 911 S 2,5 Gruppe 3

Rallye
Toyota Celica

Porsche 911 Cabrio

Daimler Benz 280 SEC 3,5

Mercedes Benz 280 SL
Pagode
Landrover

VW 1302 S

Mercedes Benz 250 SE
Cabrio W111

Alfa Romeo Giulia Spider

1600
Porsche 911 SWB

Porsche 912 Coupé

MG A 1500

MB 300 SL - R 107

Opel Rekord P2

Bentley 4,25 Litre

Jeep Wrangler YJ

Alfa Romeo GTV 2000
(Bertone)

1971

1975

1986

1967

1970

1978

1971

1967

1964

1968

1969

1958

1986

1963

1936

1988

1971

Baujahr Klasse

H

GP1

-0,59

-1,06

-0,79

-0,36

0,14

-0,56

0,84

0,08

-0,92

-0,36

-0,56

-0,67

0,24

-0,31

0,07

-2,30

0,32

GP2 GP3
0,28 -0,32
0,48  -0,42
093 -0,38
1,14 0,30
069 0,76
0,97 -0,56
1,45  -1,09
0,16  -1,46
1,13 0,12
0,46  -0,25
2,47  -1,25

-1,87 3,36
0,09 7,95
829 1,84
0,30 10,00
517 2,27
0,32 10,00

GP4

0,23

0,23

-0,09

0,85

0,55

0,51

0,22

-0,76

0,00

-0,53

1,17

0,62

1,87

0,06

0,84

1,38

-0,59

GP5

0,33

0,28

0,53

0,82

1,03

0,19

0,42

-2,59

0,26

3,98

0,67

1,33

0,68

1,31

1,07

0,67

-0,07

GP 6

-0,76

0,34

0,16

0,21

0,89

1,44

1,71

1,26

4,33

-1,53

1,23

2,08

0,16

0,43

0,16

0,80

1,30

Straf-

zeit

0

Gesamt

0:02,51

0:02,81

0:02,88

0:03,68

0:04,06

0:04,23

0:05,73

0:06,31

0:06,76

0:07,11

0:07,35

0:09,93

0:10,99

0:12,24

0:12,44

0:12,59

0:12,60



Start Platz Platz Fahrer

Nr.

22

34

18

11

10

57

41

26

24

59

19

52

16

Ges.

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

KI.
5

10

11

Beifahrer

Koch Peter

Riek Max

Lindauer Klaus

Vogel Stefan
Netzband Jorg-Friedrich
Petzsch Regine
Herberg Frank
Herberg Mareike
Rychwalski Maximilian
Dr. Rychwalski Peter
Grinthal Catrin
Dannecker Lothar
Duldinger Andreas
Duldinger Claudia
Schuhbauer Verena
Fiedler Dr. Christian
Schmid Hannes
Schmid Monika
Benning Ulrich
Benning Christina
Zimmermann Markus
Ruppert Andreas
Peuker Klaus

Peuker Christine
Harnacke Ulrich

Miller Stefan

Krauss Michaela
WambsganB Mathias
Klingele Martina
Winkelmann Axel

Friedrich Andreas
Friedrich Ariane

Marke

Typ

Porsche 356 SC Cabriolet
BMW 2000 tilux

MG A

MG A 1500 Coupe
BMW lsetta

Fiat 124 Spider CS 1
BMW 2800 CS

Opel 1,2 Kastenwagen
NSU Prinz TT

Porsche 356 SC
Mercedes Benz 230 CE
Oldsmobile Super 88
Holiday Coupe

Facel Vega FV 2 B
Mercedes Benz 190 SL
(W121)

MG B GT V8

MGTF

Austin Healey 100/6 BN4

Baujahr Klasse

1964

1967

1960

1957

1957

1977

1970

1932

1965

1964

1981

1956

1956

1961

1974

1954

1959

F

GP1

-0,13

0,38

-2,34

0,21

-1,79

1,70

0,89

-0,28

0,83

-2,44

0,70

-0,76

-0,86

6,86

0,64

-2,60

10,00

GP 2

-8,58

-0,27

1,56

-0,97

2,97

-3,25

10,00

2,80

-9,05

2,49

9,71

10,00

8,08

3,88

-2,83

10,00

1,86

GP3

0,81

10,00

5,01

9,17

-2,69

10,00

3,40

-4,09

10,00

10,00

10,00

10,00

2,17

10,00

10,00

10,00

6,96

GP4

0,08

0,17

-0,07

-3,14

6,73

-0,36

2,31

10,00

1,72

3,68

0,07

0,71

5,49

2,88

10,00

1,28

7,76

GP5

2,13

1,15

4,25

1,48

1,02

-1,29

1,44

1,68

0,30

-2,20

1,20

1,80

-3,79

-0,39

-0,08

0,41

1,62

GP 6

1,14

1,00

0,07

0,74

1,66

0,39

-0,07

-0,78

0,22

2,75

1,92

0,86

3,80

0,66

1,59

1,00

0,73

Straf-
zeit

0

Gesamt

0:12,87

0:12,97

0:13,30

0:15,71

0:16,86

0:16,99

0:18,11

0:19,63

0:22,12

0:23,56

0:23,60

0:24,13

0:24,19

0:24,67

0:25,14

0:25,29

0:28,93



Start Platz Platz Fahrer

Nr.

14

20

30

46

31

33

40

50

15

43

67

49

Ges.

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

KI.

12

10

11

12

10

11

11

13

Beifahrer

Meyer Philipp
Tscholitsch Stefanie
Roedel Kristina
Glatzel Karin
Zimmermann Christian
Franke Annette
Gehlhaus Evi
Gehlhaus Wolfgang
Kémmerling Barbara
Rom Werner
Wagner Roland

Hofmeister Hans
Bogl Toni
Pensler Michael

Krenn Claudia
Edgar Griinder
Messerer Frank
Messerer Susanne
Schlotter Peter
Westhoff Reinert
Lemmens Joseph

King Rudolf
King Clement-Louis

Marke

Typ

MG A

VW Kafer Cabrio
Leyland Triumph TR 5 PI
Volvo 144 S

Ford Mustang
Sunbeam Alpine MK 4
NSUThurner

MG B MK 11l

Karmann Ghia Coupé

Alfa Romeo GT Junior

BMW 318i (E30) Cabriolet

DAF 66 Marathon

Sunbeam Alpine Mark |

Baujahr Klasse

1959

1962

1968

1971

1966

1967

1970

1973

1973

1971

1991

1973

1953

E

GP1

3,83

-5,90

0,67

0,36

0,91

-2,71

3,22

1,32

10,00

-0,29

10,00

-4,64

-2,67

GP 2

5,64

1,42

8,31

10,00

10,00

10,00

10,00

-6,43

7,89

-2,37

10,00

-0,97

10,00

GP3

-0,23

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

GP4

10,00

1,96

10,00

5,89

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

GP5

-6,78

6,77

0,57

7,69

-6,71

6,74

9,83

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

GP 6

3,07

4,22

-1,03

3,06

-1,22

-1,66

-1,57

10,00

0,48

10,00

5,35

10,00

10,00

Straf-
zeit

0

10

20

40

Gesamt

0:29,55

0:30,27

0:30,58

0:37,00

0:38,84

0:41,11

0:44,62

0:47,75

0:48,37

0:52,66

0:55,35

1:05,61

1:32,67
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'&& T ‘.c:: im ADAC
gwa Klasse D gewertet: 2
Start Platz Platz Fahrer Marke Baujahr Klasse GP1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP 6 Straf- Gesamt
Nr. Ges. Kl Beifahrer Typ zeit
Dinger And Bentley 4,25 Lit
1 30 1 _neerAndreas . e 1936 D 007 030 10,00 084 107 016 O 0:12,44
Kneissl Sebastian
Schuhbauer V Opel 1,2 Kast
2 40 p >chunbauerVerena pet 1,2 Rastenwagen 1932 D 028 280 -409 10,00 168 -0,78 0 0:19,63

Fiedler Dr. Christian
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Start Platz Platz Fahrer

Nr.

17

13

12

18

11

10

16

14

Ges.

2

14

17

27

35

36

37

44

45

48

49

50

62

Kl

1

10

11

12

13

Tegernsee Classic am 15. August 2021

Klasse E
Marke
Beifahrer Typ
Minch Schorsch Porsche 356 Coupé
Schwerdt Stephan

Schuhmacher Peter
WeiR Christine
Zoepffel Moritz
Zoepffel Anuschka
Steinocher Stefan
Steinocher Paula
Netzband Jorg-Friedrich
Petzsch Regine
Herberg Frank
Herberg Mareike
Rychwalski Maximilian
Dr. Rychwalski Peter
Peuker Klaus

Peuker Christine
Harnacke Ulrich

Winkelmann Axel

Friedrich Andreas
Friedrich Ariane
Meyer Philipp
Tscholitsch Stefanie
King Rudolf

King Clement-Louis

MG A

Jaguar XK 140

MG A 1500

MG A

MG A 1500 Coupe
BMW [setta
Oldsmobile Super 88
Holiday Coupe

Facel Vega FV 2 B
MGTF

Austin Healey 100/6 BN4

MG A

Sunbeam Alpine Mark |

Baujahr Klasse

1960 E
1958 E
1955 E
1958 E
1960 E
1957 E
1957 E
1956 E
1956 E
1954 E
1959 E
1959 E
1953 E

GP1

-0,16

-0,75

0,17

-0,67

-2,34

0,21

-1,79

-0,76

-0,86

-2,60

10,00

3,83

-2,67

GP 2

0,04

-0,08

0,46

-1,87

1,56

-0,97

2,97

10,00

8,08

10,00

1,86

5,64

10,00

GP3

0,06

0,13

-0,02

3,36

5,01

9,17

-2,69

10,00

2,17

10,00

6,96

-0,23

10,00

Ortsclub
im ADAC
gewertet: 13
GP 4 GP5 GP 6 Straf-
zeit
0,11 0,05 -0,18 0
-0,34 0,35 0,78 0
0,50 1,13 -0,20 0
0,62 1,33 2,08 0
-0,07 4,25 0,07 0
-3,14 1,48 0,74 0
6,73 1,02 1,66 0
0,71 1,80 0,86 0
5,49 -3,79 3,80 0
1,28 0,41 1,00 0
7,76 1,62 0,73 0
10,00 -6,78 3,07 0
10,00 10,00 10,00 40

ADAC

Gesamt

0:00,60

0:02,43

0:02,48

0:09,93

0:13,30

0:15,71

0:16,86

0:24,13

0:24,19

0:25,29

0:28,93

0:29,55

1:32,67
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Start Platz Platz Fahrer

Nr.

25

27

23

21

22

26

24

19

20

Ges.

6

12

24

29

33

41

42

46

51

Kl

1

Tegernsee Classic am 15. August 2021

Klasse F
Marke
Beifahrer Typ
Merkl Norbert Triumph TR 4

Baumgartner Joachim
Hagenbuchner Alexander
Donninger Kay/Enya
Dahmer Christian
Dahmer Ulrike
Kerscher Julius
Kerscher Dieter

Koch Peter

Riek Max

Schmid Hannes
Schmid Monika
Benning Ulrich
Benning Christina
Miller Stefan

Krauss Michaela
Roedel Kristina
Glatzel Karin

Volvo PV 544 Sport

Alfa Romeo Giulia Spider
1600

Opel Rekord P2

Porsche 356 SC Cabriolet
NSU Prinz TT

Porsche 356 SC
Mercedes Benz 190 SL

(W121)
VW Kafer Cabrio

Baujahr Klasse

1964 F
1965 F
1964 F
1963 F
1964 F
1965 F
1964 F
1961 F
1962 F

GP1

-0,08

-0,19

-0,92

-0,31

-0,13

0,83

-2,44

6,86

-5,90

GP 2

0,34

0,06

1,13

8,29

-8,58

-9,05

2,49

3,88

1,42

GP3

-0,30

1,24

0,12

1,84

0,81

10,00

10,00

10,00

10,00

gewertet: 9
GP4 GP5
0,43 0,39
-0,18 -0,21
0,00 0,26
0,06 1,31
0,08 2,13
1,72 0,30
3,68 -2,20
2,88  -0,39
1,96 6,77

Ortsclub
im ADAC
GP6  Straf-
zeit

0,06 0
-0,36 0
4,33 0
0,43 0
1,14 0
0,22 0
2,75 0
0,66 0
4,22 0

ADAC

Gesamt

0:01,60

0:02,24

0:06,76

0:12,24

0:12,87

0:22,12

0:23,56

0:24,67

0:30,27



\ o ,.@ A
va?e 4

Tegernsee Classic am 15. August 2021

Klasse G

Start Platz Platz Fahrer

Nr.

28

36

42

35

37

39

34

41

30

31

33

40

Ges.

11

19

20

23

25

26

34

39

52

54

55

56

Kl

1

10

11

12

Beifahrer
Edtbauer Martin
Edtbauer Sebastian
Hornik Ralph
Wagner Karl-Heinz
Krall Herbert

Krall Soja
WielRmeier Stefan
WielRmeier Isabel
Lamby Philipp
Bohmer Oswald
Bujotzek Robert
Schatz Gisela
Lindauer Klaus
Vogel Stefan
Duldinger Andreas
Duldinger Claudia
Zimmermann Christian
Franke Annette
Kémmerling Barbara
Rom Werner
Wagner Roland

Hofmeister Hans
Bogl Toni

Marke

Typ
Porsche 912

Daimler Benz 280 SEC 3,5

Mercedes Benz 280 SL
Pagode

Mercedes Benz 250 SE
Cabrio W111

Porsche 911 SWB
Porsche 912 Coupé
BMW 2000 tilux

BMW 2800 CS

Leyland Triumph TR 5 PI
Ford Mustang

Sunbeam Alpine MK 4

NSUThurner

Baujahr Klasse

1966

1967

1970

1967

1968

1969

1967

1970

1968

1966

1967

1970

GP1

-0,60

-0,36

0,14

0,08

-0,36

-0,56

0,38

0,89

0,67

0,91

-2,71

3,22

GP 2

0,51

1,14

0,69

0,16

0,46

2,47

-0,27

10,00

8,31

10,00

10,00

10,00

GP3

0,11

0,30

0,76

-1,46

-0,25

-1,25

10,00

3,40

10,00

10,00

10,00

10,00

gewertet: 12

GP4 GP5

-0,01

0,85

0,55

-0,76

-0,53

1,17

0,17

2,31

10,00

10,00

10,00

10,00

0,35

0,82

1,03

-2,59

3,98

0,67

1,15

1,44

0,57

-6,71

6,74

9,83

Ortsclub
im ADAC
GP6  Straf-
zeit

0,46 0
-0,21 0
0,89 0
1,26 0
-1,53 0
1,23 0
1,00 0
-0,07 0
-1,03 0
-1,22 0
-1,66 0
-1,57 0

ADAC

Gesamt

0:02,04

0:03,68

0:04,06

0:06,31

0:07,11

0:07,35

0:12,97

0:18,11

0:30,58

0:38,84

0:41,11

0:44,62



\ o ,.@ A
va?e 4

Start Platz Platz Fahrer

Nr.

48

47

53

44

45

52

46

50

15

43

49

Ges.

4

15

16

22

32

47

53

57

58

59

61

Kl

1

10

11

Beifahrer
Stadimayr Helmut
Stadlmayr Christa
Mehringer Fritz
Prauschke Thomas

Hofmarksrichter Rudolf

Strobel Enrico

Kurz Andreas

Hiusgen Martin
Miller Stefan Roman
K6hler Hans-Ulrich
WambsganR Mathias
Klingele Martina
Gehlhaus Evi
Gehlhaus Wolfgang
Pensler Michael

Krenn Claudia
Edgar Griinder
Messerer Frank
Messerer Susanne
Lemmens Joseph

Tegernsee Classic am 15. August 2021

Klasse H

Marke

Typ
Fiat Dino Coupé

Porsche 911 S 2,5 Gruppe 3

Rallye
Toyota Celica

VW 1302 S

Alfa Romeo GTV 2000
(Bertone)

MG B GT V8

Volvo 144 S

MG B MK 11l

Karmann Ghia Coupé

Alfa Romeo GT Junior

DAF 66 Marathon

1972

1971

1975

1971

1971

1974

1971

1973

1973

1971

1973

Baujahr Klasse

H

GP1

-0,27

-0,59

-1,06

0,84

0,32

0,64

0,36

1,32

10,00

-0,29

-4,64

GP 2

0,09

0,28

0,48

1,45

0,32

-2,83

10,00

-6,43

7,89

-2,37

-0,97

GP3

0,24

-0,32

-0,42

-1,09

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

gewertet: 11

GP4 GP5

-0,04

0,23

0,23

0,22

-0,59

10,00

5,89

10,00

10,00

10,00

10,00

-0,06

0,33

0,28

0,42

-0,07

-0,08

7,69

10,00

10,00

10,00

10,00

Ortsclub
im ADAC
GP6  Straf-
zeit
-0,23 0
-0,76 0
0,34 0
1,71 0
1,30 0
1,59 0
3,06 0
10,00 0
0,48 0
10,00 10
10,00 20

ADAC

Gesamt

0:00,93

0:02,51

0:02,81

0:05,73

0:12,60

0:25,14

0:37,00

0:47,75

0:48,37

0:52,66

1:05,61



Tegernsee Classic am 15. August 2021 ortscub  ADAC

im ADAC

Klasse | gewertet: 4
Start Platz Platz Fahrer Marke Baujahr Klasse GP1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP 6 Straf- Gesamt
Nr. Ges. Kl Beifahrer Typ zeit
s g 1 >teinenBurkhard LI SRS 1978 | 2021 056 -009 022 073 -017 O 0:01,98
Steinen Silvia
517 g o CisingerWilly Porsche 911 Turbo 1980 | 2055 021 -003 -097 021 003 O 0:02,00
Eisinger Christa
;7 1 3 ZoepffelBerndt o Rl 1978 | 0,56 097 -056 051 019 144 0 0:04,23
Morawski-Zoepffel Katrin
57 3g 4 OrunthalCatrin Fiat 124 Spider CS 1 1977 | 170 -3,25 10,00 -036 -1,29 039 0 0:16,99

Dannecker Lothar



\ o ,.@ A
va?e 4

Start Platz Platz Fahrer

Nr.

66

55

60

54

62

64

63

65

59

67

Ges.

1

10

13

18

28

31

43

60

Kl

1

10

11

Beifahrer
Wittmann Roland
Wittmann Vera
Unger Josef
Artmann Sabrina
Macht Tilo

Macht Anja

Unger Christian
Schwendinger Fabian
Skrobotz Antonino
Muhling Rainer
Weimar Wolfgang
Weimar Hiltrud
Lienig Helmut
Nickel Heike

Schill Eberhard
Hof Jutta

Brauer Jascha
Brauer Tina
Zimmermann Markus
Ruppert Andreas
Schlotter Peter
Westhoff Reinert

Tegernsee Classic am 15. August 2021

Klasse J

Marke
Typ

Daimler Benz 201 E, 190 E
2,516V Evolutionl
Porsche 924 Targa
Mitsubishi Lancer 2000
Turbo

Porsche 924

Porsche 924 S

Porsche 911 Carrera
Porsche 911 Cabrio
MB 300 SL - R 107
Jeep Wrangler YJ

Mercedes Benz 230 CE

BMW 318i (E30) Cabriolet

Baujahr Klasse

1989 J
1984 J
1992 J
1982 J
1986 J
1987 J
1986 J
1986 J
1988 J
1981 J
1991 J

GP1

-0,05

0,09

-0,49

1,09

0,63

-0,25

-0,79

0,24

-2,30

0,70

10,00

GP 2

0,04

0,13

0,13

-0,04

-0,08

0,76

0,93

0,09

5,17

9,71

10,00

GP3

0,09

0,04

-0,09

0,24

-0,41

0,22

-0,38

7,95

2,27

10,00

10,00

gewertet: 11

GP4

-0,00

0,23

-0,15

-0,15

-0,42

0,23

-0,09

1,87

1,38

0,07

10,00

GP5

0,08

0,06

0,02

0,22

-0,21

0,87

0,53

0,68

0,67

1,20

10,00

Ortsclub
im ADAC
GP6  Straf-
zeit

0,00 0
-0,07 0
0,08 0
0,06 0
0,25 0
0,06 0
0,16 0
0,16 0
0,80 0
1,92 0
5,35 0

ADAC

Gesamt

0:00,26

0:00,62

0:00,96

0:01,80

0:02,00

0:02,39

0:02,88

0:10,99

0:12,59

0:23,60

0:55,35



AT Tegernsee Classic am 15. August 2021 ortsciub ADAC

é@p im ADAC
: Damenwertung gewertet: 1
Start Platz Fahrer Marke Baujahr Klasse GP1 GP 2 GP3 GP 4 GP5 GP 6 Straf- Gesamt
Nr. Kl Beifahrer Typ zeit
20 g9 HoedelKristina VW Kdfer Cabrio 1962 F 590 142 10,00 1,96 677 422 0 0:30,27

Glatzel Karin



@ Tegernsee Classic am 15. August 2021 ortscub  ADAC
Efg im ADAC
: GP Beste
Start Fahrer Marke Baujahr Klasse Abweichung Abweichung Abweichung Abweichung Abweichung Abweichung
Nr. Beifahrer Typ GP1 GP 2 GP3 GP4 GP 5 GP 6
66 Wittmann Roland Daimler Benz 201 E, 190 E 1989 J .0.05
Wittmann Vera 2,516 V Evolutionl ’
U h h P h C 2 1 E
17 Miinch Schorsc orsche 356 Coupé 960 0,04
Schwerdt Stephan
6 Zoepffel Moritz Jaguar XK 140 1955 E 002
Zoepffel Anuschka ’
66 Wittmann Roland Daimler Benz 201 E, 190 E 1989 J -0.00
Wittmann Vera 2,516 V Evolutionl ’
60 Macht T|I? Mitsubishi Lancer 2000 1992 J 0,02
Macht Anja Turbo
66 Wittmann Roland Daimler Benz 201 E, 190 E 1989 J 0,00

Wittmann Vera 2,516 V Evolutionl
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